Pedido: 45894 Vendedor: JESSICA AMANDA FRANCISCO

Cliente: 813.218.720-20 - MARCIO ALMEIDA

Balaroti

REANHCH A RISk Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

X, 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

p

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 11544 - Jessica

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

) L

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 11544 - Jessica

20482 - LONA PLASTICA 3X4M 150 MICRAS
PRETA

38419 - LONA PLASTICA 20X4M 150 MICRAS
PRETA

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

el AR 4‘

35485 - CHUMBADOR 1/4X2" C/PARAFUSO 2PCS

= ]
| 3671

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Tamanho

6mm

100mm

50mm

3x4m

20x4m

8x110mm

1/4x2"

1759

50x25mm

50mm

100mm

Marca

Multilit

Tigre

Tigre

Lonas Parana

Lonas Parana

Lonas Parana

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

25PC

2TB

1TB

1PC

1PC

20 PT

50 PC

1PC

2PC

3PC

4PC

Data Emissao:

14/07/2022 |

Hora Emissao: 09:57 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
64,90 0,00 1.622,50
99,00 0,00 198,00
43,40 0,00 43,40
32,51 0,00 32,51
200,63 0,00 200,63
16,86 0,00 337,20
17,36 0,00 868,00
24,06 0,00 24,06
5,58 0,00 11,16
3,23 0,00 9,69
8,82 0,00 35,28




. Pedido: 45894 Vendedor: JESSICA AMANDA FRANCIS

i " Cliente: 813.218.720-20 - MARCIO ALMEIDA
Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

127819 - ABRACADEIRA 1" TIPO U 1" Bemfixa

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 11544 - Jessica

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON

%% 8MM 30PC 3134 Bemfixa

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: RUA CONEGO THOMAZ FONTES 445 OBRA ITAJAI SC 88301100
- ENTREGA: 15-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA CONEGO THOMAZ FONTES 445 OBRA ITAJAI SC 88301100
- ENTREGA: 15-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-07-2022

Loja: 60 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 14-07-2022

co Data Emissdo:  14/07/2022
Hora Emissao: 09:57 |

Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
4CA 2,33 0,00 9,32
11 PA 39,76 0,00 437,36

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 104,31
Total do Orcamento: R$ 3.933,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



